
令和５年３月１０日 

１ 

近隣の皆様へ 

株 式 会 社 道 建 

東京都財務局建築保全部 

東 京 都 建 設 局 総 務 部 

東京都西部公園緑地事務所

工 事 説 明 会 の お 知 ら せ 

 ≪ 東京都西部公園緑地事務所 倉庫棟ほか解体工事 ≫ 

時下、近隣の皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  また、日頃より、東京都の公園行政にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 この度、東京都西部公園緑地事務所における倉庫棟ほか解体工事の受注者が決定しまし

たので、近隣の皆様方への工事説明会を下記のとおり開催させていただきたくご案内申し

上げます。 

 ご多忙の折とは存じますが、ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

記 

日 時  第 1 回  令和５年３月２４日（金） 午後６時 30 分開始 

第２回  令和５年３月２６日（日） 午前 10 時 30 分開始 

       ※ ２回とも内容は同じです。 

※ 受付は開始 15 分前から行います。 

場 所  御殿山コミュニティセンター 第２会議室（２階） 

      ※ 詳細は裏面をご覧ください。 

【お問い合わせ先】 

〔本工事に関すること〕○株式会社 道建 

電話：03-5878-0610 

            〇東京都財務局建築保全部施設整備第一課（担当：伊藤、島崎） 

             電話：都庁代表 03-5321-1111 内線 27-828 

〔建替え計画に関すること〕〇東京都建設局総務部用度課（担当：内藤、中村） 

             電話：都庁代表 03-5321-1111 内線 40-271 

〔事務所の業務に関すること〕〇東京都西部公園緑地事務所 庶務課（担当：亀井、生越） 

電話：0422-47-0111 



２ 

≪会場のご案内≫ 

御殿山コミュニティセンター 第２会議室（２階） 

東京都武蔵野市御殿山１－５－１１ 

※ 施設利用にあたり、新型コロナウイルス感染症拡大防止対策として、 

マスク着用でのご出席及び施設入口にて検温・消毒を行っていただく 

ようお願いいたします。 

東京都西部公園緑地事務所

御殿山コミュニティセンター

吉祥寺駅

出典：国土地理院ウェブサイト 


